
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа д. Ванино  

Афанасьевского муниципального округа Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

24.04.2024                                                                                                                          № 39-1/01-11 

д. Лаврушата 

 

О назначении руководителя центра образования  

естественно-научной и технологической направленностей 

 «Точка роста» в МБОУ ООШ д. Ванино 

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и 

национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16, в соответствии с Реестром образовательных 

организаций, на базе которых будут созданы Центры образования естественно-научного профиля 

«Точка роста», в соответствии с приказом директора школы от 31 августа 2021 года № 52/24 «О 

создании на базе школы Центра образования естественно-научного профиля «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» Порубову Е.Б. 

2. Назначить ответственным за работу технического оборудования Чайка Л.В., учителя 

информатики. 

3. Порубовой Е.Б., Чайка Л.В. обеспечить работу образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в соответствии с Положением. 

 

 

Директор школы:                                                                                    О.А. Кырнац 

 

 

 


		2024-08-28T09:03:10+0300
	Кырнац Ольга Александровна




